
Uchwała Nr 132/XVIII/2012 
Rady Gminy Radłów 

z dnia 19 grudnia 2012 roku 
 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 

        
                  Na podstawie art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 
oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
       § 1. 1. Uchwala się wieloletnią prognozę finansową Gminy Radłów na lata 2013–
2016 wraz z prognozą kwoty długu na lata 2013-2021, w brzmieniu załącznika nr 1 do 
uchwały.  
          2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć na lata 2013-2016, w brzmieniu 
załącznika nr 2 do uchwały. 
          3. Przyjmuje się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  
 na lata 2013- 2016, w brzmieniu załącznika nr 3 do uchwały. 
 
      § 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 
         1)  związanych z realizacją przedsięwzięć, do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w wykazie, o których mowa w § 1 ust. 2; 
        2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
 
      § 3. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 2 
pkt 2 uchwały. 
 
     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

      § 5. Traci moc uchwała nr 72/XI/2011 Rady Gminy Radłów z dnia 28 grudnia 
2011 roku (wraz ze zmianami) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. 

     § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.  

 



Strona 11) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Załącznik nr 1 

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 dochody bieżące  dochody 

majątkowe   ze sprzedaży 
majątku

1 1a 1b 1c

z tego:
w tym:w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

1a1 1dueLp

Formuła [1a]+[1b]

w tym:

środki na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

1aue

w tym:

środki na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

1d

Wykonanie 2010 11 097 343,32 11 050 301,32 47 042,00 0,000,00 0,000,00 0,00
Wykonanie 2011 12 618 776,65 11 000 527,20 1 618 249,45 46 971,45294 768,35 204 112,00294 768,35 204 112,00
Plan 3 kw. 2012 11 963 509,00 11 505 985,00 457 524,00 10 000,00108 595,00 231 424,00128 700,00 231 424,00

Wykonanie 2012 
1) 12 055 464,00 11 679 448,00 376 016,00 3 100,00115 660,00 184 666,00137 011,00 184 666,00

2013 12 647 980,00 11 906 988,00 740 992,00 100 000,0036 584,00 236 392,0043 040,00 236 392,00
2014 13 600 000,00 12 885 000,00 715 000,00 15 000,0023 239,00 350 000,0027 340,00 700 000,00
2015 13 500 000,00 13 475 000,00 25 000,00 25 000,000,00 0,000,00 0,00
2016 13 950 000,00 13 910 000,00 40 000,00 40 000,000,00 0,000,00 0,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.



Strona 21)  do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i pożyczek 

oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

2

 na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2a 2b

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

w tym:

 z tytułu gwarancji i 
poręczeń

2c 2d

 gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitów 
spłaty zobowiązań z 

art. 243 ufp/169sufp

na pokrycie 
ujemnego wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

2g 2e

 wydatki bieżące 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

 na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2

2f 2f1

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym:w tym:

Różnica (1-2)

[1]-[2]

3

Wykonanie 2010 1 033 082,1310 064 261,19 4 912 085,33 42 266,26 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Wykonanie 2011 2 412 014,3210 206 762,33 5 284 243,80 51 723,14 0,00 0,00 334 000,00 393 560,820,00 0,00
Plan 3 kw. 2012 1 242 530,0010 720 979,00 5 712 267,00 45 000,00 0,00 0,00 350 000,00 134 031,000,00 113 927,00

Wykonanie 2012 
1) 1 645 464,0010 410 000,00 5 690 000,00 47 000,00 0,00 0,00 350 000,00 130 923,000,00 111 284,00

2013 2 014 666,0010 633 314,00 5 890 321,00 48 950,00 0,00 0,00 370 000,00 43 040,000,00 36 584,00
2014 2 955 000,0010 645 000,00 5 981 200,00 50 000,00 0,00 0,00 420 000,00 27 340,000,00 23 239,00
2015 1 495 150,0012 004 850,00 6 119 000,00 51 500,00 0,00 0,00 450 000,00 0,000,00 0,00
2016 1 625 000,0012 325 000,00 6 302 000,00 53 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,000,00 0,00



Strona 31)  do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie

6 7 7a 7b

Środki do 
dyspozycji 

(3+4+5)

z tego:

Spłata i obsługa 
długu

 rozchody z 
tytułu spłaty rat 
kapitałowych 
oraz wykupu 

papierów 
wartościowych

 wydatki bieżące 
na obsługę 

długu

 kwota wyłączeń 
z art. 243 ust. 3 
pkt 1 ufp oraz 
art. 169 ust. 3 

sufp 
przypadająca na 

dany rok 
budżetowy

7a1

w tym:

odsetki i 
dyskonto

7b1

w tym:

Formuła

Lp

[7a]+[7b][3]+[4.1]+[4.2]+[5]

Inne przychody 
nie związane z 
zaciągnięciem 

długu
na pokrycie 

deficytu budżetu

w tym:

5 5a

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych 
angażowana w 
budżecie roku 

bieżącego

na pokrycie 
deficytu budżetu

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust. 2 
pkt 6 ufp, 

angażowane w 
budżecie roku 

bieżącego

na pokrycie 
deficytu budżetu

w tym:w tym:

4.1 4.1a 4.2 4.2a

Inne rozchody 
(bez spłaty 
długu np. 
udzielane 
pożyczki)

8

Wykonanie 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 082,13 501 885,76 424 280,00 0,00 77 605,76 0,00 0,000,00 0,00
Wykonanie 2011 0,00 0,00 19 000,00 0,00 2 431 014,32 881 078,07 659 408,00 0,00 221 670,07 221 670,07 19 000,000,00 0,00
Plan 3 kw. 2012 0,00 0,00 50 000,00 0,00 1 345 777,00 934 300,00 714 300,00 0,00 220 000,00 220 000,00 50 000,0053 247,00 0,00

Wykonanie 2012 
1) 0,00 0,00 19 000,00 0,00 1 717 711,00 949 300,00 714 300,00 0,00 235 000,00 235 000,00 19 000,0053 247,00 0,00

2013 0,00 0,00 100 000,00 0,00 2 114 666,00 992 514,00 762 514,00 0,00 230 000,00 230 000,00 100 000,000,00 0,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,00 2 955 000,00 816 340,00 646 340,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,000,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 150,00 1 145 150,00 965 150,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,000,00 0,00
2016 0,00 0,00 50 000,00 0,00 1 675 000,00 1 125 000,00 950 000,00 0,00 175 000,00 175 000,00 50 000,000,00 0,00



Strona 41)  do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie Wydatki 
majątkowe

 wydatki 
majątkowe 

objęte limitem 
art. 226 ust. 4 

ufp

10 10a

w tym:

11 12

Kredyty, 
pożyczki, 
sprzedaż 
papierów 

wartościowych

Rozliczenie budżetu 
(9-10+11)

 na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2

10b

na pokrycie 
deficytu budżetu

11a

w tym:

Formuła

Lp

[9]-[10]+[11]

 finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

10b1

w tym:

Środki do 
dyspozycji 

(6-7-8)

9

[6]-[7]-[8]

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 
170 ust. 3 sufp

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, 

umowy 
zaliczane do 

kategorii 
kredytów i 

pożyczek, itp.)

Kwota długu

13 13a

w tym:

14

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

15

Wykonanie 2010 2 640 936,42 2 006 665,88 2 120 000,00 10 259,950,00 1 685 460,05531 196,37 0,00 0,002 668 812,00 0,00 0,00
Wykonanie 2011 3 467 231,26 3 235 055,65 1 872 700,00 -63 595,010,00 1 276 887,011 530 936,25 0,00 0,003 882 104,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2012 1 237 690,00 0,00 876 213,00 0,00390 131,00 215 160,00361 477,00 187 049,00 0,003 845 906,00 0,00 0,00

Wykonanie 2012 1) 1 109 832,00 0,00 770 000,00 409 579,00373 849,00 0,00749 411,00 187 048,00 0,003 937 804,00 0,00 0,00
2013 1 486 107,00 710 940,00 463 955,00 0,00435 167,00 0,001 022 152,00 236 392,00 0,003 639 245,00 0,00 0,00
2014 2 630 000,00 2 500 000,00 491 340,00 0,00700 000,00 0,002 138 660,00 350 000,00 0,003 484 245,00 0,00 0,00
2015 350 000,00 350 000,00 0,00 0,000,00 0,00350 000,00 0,00 0,002 519 095,00 0,00 0,00
2016 500 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00500 000,00 0,00 0,001 569 095,00 0,00 0,00



Strona 51)  do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie

16

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 

planowanej w 
poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

Wartość 
przejętych 
zobowiązań

17

 od 
samodzielnych 

publicznych ZOZ

17a

Zadłużenie/doch
ody ogółem - 

max 60% z art. 
170 sufp (bez 

wyłączeń)

18

Zadłużenie/doch
ody ogółem - 

max 60% z art. 
170 sufp (po 

uwzględnieniu 
wyłączeń)

18a

Planowana 
łączna kwota 

spłaty 
zobowiązań/doc
hody ogółem - 
max 15% z art. 
169 sufp (bez 

wyłączeń)

19 19a

Planowana 
łączna kwota 

spłaty 
zobowiązań/doc
hody ogółem - 
max 15% z art. 

169 sufp (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

w tym: wskaźniki z art. 169/170 sufp

Formuła

Lp

([7a]+[7b1]+[2c])/[1]([13]-[14])/[1]([13])/[1] ([7a]+[7b1]+[2c]-
[2d]-[7a1])/[1]

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o 

którym mowa w art. 
190 ustawy o 
działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 

leczniczej

Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przejętych SP ZOZ

17c 17d 17e1 17e2

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa o 
której mowa w art. 

196 ustawy o 
działalności 

leczniczej

na spłatę przejętych 
zobowiązań SP ZOZ 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej, 
w wysokości w jakiej 

nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

17e2.1

w tym:

Wykonanie 2010 0,00 0,00 24,05% 3,82%0,00 24,05% 3,82%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2011 0,00 0,00 30,76% 6,98%0,00 30,76% 6,98%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2012 0,00 0,00 32,15% 7,81%0,00 32,15% 7,81%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2012 
1) 0,00 0,00 32,66% 7,87%0,00 32,66% 7,87%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 298 559,00 0,00 28,77% 7,85%0,00 28,77% 7,85%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 155 000,00 0,00 25,62% 6,00%0,00 25,62% 6,00%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 965 150,00 0,00 18,66% 8,48%0,00 18,66% 8,48%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 950 000,00 0,00 11,25% 8,06%0,00 11,25% 8,06%0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.



Strona 61) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie
Relacja (Db-

Wb+Dsm)/Do, o 
której mowa w art. 
243 w danym roku

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

20 20a 21 21a 22 22a

Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań do 
dochodów  (bez 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z 

art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 

244 ufp (bez 
wyłączeń) 

(planistycznego)

Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń)

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z 

art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 

244 ufp (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE) 

(planistycznego)

wskaźniki z art. 243 ufp

Formuła ([1a]-[24]+[1c])/[1] średnia z trzech 
poprzednich lat [20]

([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/
[1] [21]<=[20a] ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-

[2d]-[7a1])/[1] [22]<=[20a]

Lp

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp (z 

wykonaniem za rok 
N-1)

20b
średnia z trzech 

poprzednich lat [20]

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z 

art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 

244 ufp (bez 
wyłączeń) (z 

wykonaniem za rok 
N-1)

21b

[21]<=[20b]

22b

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z 

art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 

244 ufp (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń UE) (z 
wykonaniem za rok 

N-1)

[22]<=[20b]

Wykonanie 2010 8,19% 3,82% TAK 3,82%8,19% TAK8,19% TAK TAK
Wykonanie 2011 4,91% 6,98% TAK 6,98%4,91% TAK4,91% TAK TAK
Plan 3 kw. 2012 4,81% 7,81% TAK 7,81%4,81% TAK4,81% TAK TAK

Wykonanie 2012 1) 8,61% 7,87% TAK 7,87%8,61% TAK8,61% TAK TAK
2013 9,04% 7,85% NIE 7,85%5,97% NIE7,24% NIE NIE
2014 15,33% 6,00% TAK 6,00%6,25% TAK7,52% TAK TAK
2015 9,74% 8,48% TAK 8,48%9,73% TAK10,99% TAK TAK
2016 10,39% 8,06% TAK 8,06%11,37% TAK11,37% TAK TAK



Strona 71) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie Dochody bieżące Wydatki bieżące 
razem

23 24 25 26 27 28

Dochody bieżące - 
wydatki bieżące Dochody ogółem Wydatki ogółem Wynik budżetu Przychody budżetu

29

Rozchody budżetu

30

Formuła [1a] [2]+[7b] [23]-[24] [10]+[24][1] [26]-[27]

Lp

[7a]+[8][4.1]+[4.2]+[5]+[11]

Wykonanie 2010 11 050 301,32 908 434,37 11 097 343,32 12 782 803,3710 141 866,95 -1 685 460,05 2 120 000,00 424 280,00
Wykonanie 2011 11 000 527,20 572 094,80 12 618 776,65 13 895 663,6610 428 432,40 -1 276 887,01 1 891 700,00 678 408,00
Plan 3 kw. 2012 11 505 985,00 565 006,00 11 963 509,00 12 178 669,0010 940 979,00 -215 160,00 979 460,00 764 300,00

Wykonanie 2012 1) 11 679 448,00 1 034 448,00 12 055 464,00 11 754 832,0010 645 000,00 300 632,00 842 247,00 733 300,00
2013 11 906 988,00 1 043 674,00 12 647 980,00 12 349 421,0010 863 314,00 298 559,00 563 955,00 862 514,00
2014 12 885 000,00 2 070 000,00 13 600 000,00 13 445 000,0010 815 000,00 155 000,00 491 340,00 646 340,00
2015 13 475 000,00 1 290 150,00 13 500 000,00 12 534 850,0012 184 850,00 965 150,00 0,00 965 150,00
2016 13 910 000,00 1 410 000,00 13 950 000,00 13 000 000,0012 500 000,00 950 000,00 50 000,00 1 000 000,00



Strona 1

Rok
1) programy, projekty lub zadania (razem)

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

Zbiorczo  przedsięwzięcia
2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w

 

latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia

 

ciągłości działania jednostki i których płatności

 

przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)

3) gwarancje i 
poręczenia 

udzielane przez 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

(wydatki 
bieżące)

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkoweRazem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe

Zbiorczo

łączne nakłady finansowe 3 574 140,00 0,00 3 574 140,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 5 264 140,00 1 690 000,00 3 574 140,00
limit zobowiązań 3 560 940,00 0,00 3 560 940,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 5 250 940,00 1 690 000,00 3 560 940,00

2013 710 940,00 0,00 710 940,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 1 080 940,00 370 000,00 710 940,00
2014 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 2 920 000,00 420 000,00 2 500 000,00
2015 350 000,00 0,00 350 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 800 000,00 450 000,00 350 000,00
2016 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00



Strona 2

Rok

a) programy, projekty lub zadania związane z

 

programami realizowanymi z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

Zbiorczo programy, projekty lub zadania

b) programy, projekty lub zadania związane z

 

umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż

 

wymienione w lit.a i b) (razem)

Razem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

łączne nakłady finansowe 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 724 140,00 0,00 724 140,00a
limit zobowiązań 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 710 940,00 0,00 710 940,00a

2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 940,00 0,00 710 940,00a
2014 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00a
2015 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00a
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00a



Strona 1

Załącznik nr 2

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres realizacji

Rozdział
Limit 2013 Limit 2014

Przedsięwzięcia ogółem 5 264 140,00 1 080 940,00 2 920 000,00

- wydatki bieżące 1 690 000,00 370 000,00 420 000,00

- wydatki majątkowe 3 574 140,00 710 940,00 2 500 000,00

1) programy, projekty lub zadania (razem) 3 574 140,00 710 940,00 2 500 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 3 574 140,00 710 940,00 2 500 000,00

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
 

pkt 2 i 3, (razem) 2 850 000,00 0,00 2 500 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 2 850 000,00 0,00 2 500 000,00

Kanalizacja Ligota Oleska i Psurów Urząd Gminy w 
Radłowie 2014 2015 2 850 000,00 0,00 2 500 000,00

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 724 140,00 710 940,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 724 140,00 710 940,00 0,00



Strona 2

Limit 2015 Limit 2016 Limit zobowiązań

800 000,00 450 000,00 5 250 940,00

450 000,00 450 000,00 1 690 000,00

350 000,00 0,00 3 560 940,00

350 000,00 0,00 3 560 940,00

0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 3 560 940,00

350 000,00 0,00 2 850 000,00

0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 2 850 000,00

350 000,00 0,00 2 850 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 710 940,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 710 940,00



Strona 3

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Sternalice- Goniszów - poprawa

 

infrastruktury drogowej
Urząd Gminy w 

Radłowie 2012 2013 724 140,00 710 940,00 0,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania
 

jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok 1 690 000,00 370 000,00 420 000,00

- wydatki bieżące 1 690 000,00 370 000,00 420 000,00

Telefonia, usługi informatyczne, usługi dowozu uczniów do szkół, zimowe
 

utrzymanie dróg, ubezpieczenia majątkowe - realizacja w/w umów zapewni

 

sprawne działanie gminy
Urząd Gminy w 

Radłowie 2013 2016 1 690 000,00 370 000,00 420 000,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00



Strona 4

0,00 0,00 710 940,00

450 000,00 450 000,00 1 690 000,00

450 000,00 450 000,00 1 690 000,00

450 000,00 450 000,00 1 690 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00


